
CAMPEONATO  INTERNACIONAL 

 CORDILLERA  DE LOS  ANDES 2011 
CARABINA DEPORTIVA 22 LR 5Om

Nº TIRADOR Pais 22 Depo PEDANA BL  1 BL  2 BL  3 Total

27 Aime Rafael Arg / Rio IV 1 9,100 8,030 8,410 8,513 1

23 Sergio Verri Arg / Rio IV 1 12,690 8,720 8,040 9,817 2

4 Benito Barranco Perez Chile 1 7,970 12,230 12,200 10,800 3

11 Nicasio Erranz Rojas Chile 1 8,220 14,620 9,820 10,887 4

10 Manuel Morales Hernandez Chile 1 10,460 12,040 11,280 11,260 5

43 Garbarino Florencia Arg / Mza 1 20,490 5,800 11,350 12,547 6

54 De Borbon Juan Carlos Arg / Mza 1 14,470 11,310 12,130 12,637 7

6 Fernando Ruiz Tagle Chile 1 11,460 14,690 13,220 13,123 8

53 Pinnavaria Roberto Arg / Mza 1 17,310 14,070 8,260 13,213 9

52 Pastorelli Pablo Arg / Mza 1 17,960 16,650 9,210 14,607 10

7 Humberto Escobar Rosende Chile 1 21,720 12,650 10,790 15,053 11

15 Waldo Moraga Greve Chile 1 15,660 14,920 16,090 15,557 12

57 Murad Luis Arg / Mza 1 11,920 12,730 22,630 15,760 13

47 Cabrerizo Luis Pablo Arg / Mza 1 16,210 8,570 23,600 16,127 14

21 Fernando Flores Chile 1 20,260 7,420 21,740 16,473 15

40 Andreoli Sergio Omar Arg / Bs As 1 30,440 9,880 11,580 17,300 16

58 Gianformagio Jose Luis Arg / Mza 1 17,810 21,610 14,540 17,987 17

25 Pavicivh Valentin Arg / Rio IV 1 13,810 23,200 17,010 18,007 18

22 Gustavo Frairia Arg / Rio IV 1 19,260 9,670 27,250 18,727 19

33 Pereyra roberto Arg / Bs As 1 20,050 20,620 17,260 19,310 20

26 Pelegrini Guillermo Arg / Rio IV 1 16,810 18,770 26,150 20,577 21

39 Fernandez Maza Jose Arg / Bs As 1 18,500 25,120 19,150 20,923 22

30 Agostini Nestor Arg / Rio IV 1 10,890 30,620 21,400 20,970 23

38 Fantin Duilio Arg / Bs As 1 22,350 15,710 26,690 21,583 24

8 Jaime Garcia Escobar Chile 1 26,130 13,660 26,520 22,103 25

56 Farias Omar Arg / Mza 1 18,530 25,020 30,740 24,763 26



CAMPEONATO  INTERNACIONAL " CORDILLERA  DE LOS  ANDES 2011 "

CARABINA HUNTER 22 LR 5Om

Nº TIRADOR Pais 22 Hunt PEDANA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 Total X PUESTO

11 Nicasio Erranz Rojas Chile 1 9 10 10 10 9 10 10 9 9 10 9 8 10 10 10 9 10 10 10 10 10 9 10 10 10 241,00 11 1

7 Humberto Escobar Rosende Chile 1 10 10 10 10 10 10 10 10 9 10 10 10 10 10 8 8 10 10 9 9 10 10 9 8 9 239,00 4 2

53 Pinnavaria Roberto Arg / Mza 1 10 10 10 10 10 10 6 9 10 10 9 10 9 9 8 10 10 10 10 10 10 9 10 9 8 236,00 6 3

23 Sergio Verri Arg / Rio IV 1 9 10 10 9 9 9 9 10 10 10 10 10 10 9 10 10 10 10 9 6 10 10 10 10 6 235,00 8 4

10 Manuel Morales Hernandez Chile 1 10 9 10 10 10 10 8 7 10 9 8 8 10 10 9 9 9 10 10 10 10 10 10 8 10 234,00 6 5

6 Fernando Ruiz Tagle Chile 1 10 10 9 9 10 8 10 9 10 10 9 8 9 6 9 10 10 10 10 10 10 9 9 9 9 232,00 1 6

47 Cabrerizo Luis Pablo Arg / Mza 1 10 8 10 10 10 9 8 10 9 9 8 10 9 8 10 9 10 9 8 10 10 10 8 8 10 230,00 6 7

22 Gustavo Frairia Arg / Rio IV 1 8 10 9 10 10 8 8 8 8 10 10 9 10 10 10 8 9 10 10 7 10 10 10 9 7 228,00 8 8

25 Pavicivh Valentin Arg / Rio IV 1 9 10 10 10 10 8 9 10 9 9 10 10 10 10 10 10 9 8 10 10 10 10 7 10 0 228,00 6 9

52 Pastorelli Pablo Arg / Mza 1 5 10 9 10 9 10 10 9 10 10 8 9 9 9 10 10 9 6 9 10 10 10 9 9 9 228,00 1 10

15 Waldo Moraga Greve Chile 1 10 10 8 8 10 8 10 10 10 6 10 10 9 9 9 10 9 9 10 8 10 8 10 7 9 227,00 4 11

43 Garbarino Florencia Arg / Mza 1 10 10 10 8 10 9 9 9 8 8 10 9 10 10 10 8 8 8 10 10 8 10 10 9 6 227,00 4 12

21 Fernando Flores Chile 1 10 9 9 8 8 10 10 10 10 10 9 7 8 9 7 10 8 7 10 9 10 8 10 10 9 225,00 3 13

38 Fantin Duilio Arg / Bs As 1 6 8 8 10 9 10 10 10 9 8 9 9 7 9 9 10 8 9 10 9 10 10 8 9 10 224,00 5 14

54 De Borbon Juan Carlos Arg / Mza 1 9 10 10 10 8 8 7 9 7 10 9 10 7 10 9 9 9 10 10 10 9 10 7 9 8 224,00 2 15

8 Jaime Garcia Escobar Chile 1 6 5 7 9 8 8 10 9 9 7 10 8 10 10 9 10 9 9 9 8 10 10 10 10 10 220,00 2 16

33 Pereyra roberto Arg / Bs As 1 6 9 9 9 9 7 9 7 8 10 10 9 6 10 7 10 10 10 10 10 10 8 8 10 9 220,00 6 17

27 Aime Rafael Arg / Rio IV 1 8 9 10 9 9 7 10 10 10 10 8 9 10 7 10 8 10 9 9 6 7 9 7 10 8 219,00 4 18

4 Benito Barranco Perez Chile 1 10 7 10 10 6 10 8 9 10 8 7 10 8 9 9 8 8 9 9 7 5 10 10 7 8 212,00 5 19

58 Gianformagio Jose Luis Arg / Mza 1 8 9 10 10 10 9 8 9 6 9 10 8 10 7 5 10 9 8 6 7 8 8 10 10 7 211,00 4 20

39 Fernandez Maza Jose Arg / Bs As 1 6 0 7 9 7 8 8 7 10 9 8 10 9 9 8 9 9 9 10 10 8 8 10 10 10 208,00 2 21

26 Pelegrini Guillermo Arg / Rio IV 1 9 7 9 7 7 7 8 9 9 8 10 8 6 10 10 10 8 6 6 8 9 7 10 9 10 207,00 2 22

56 Farias Omar Arg / Mza 1 9 9 9 8 9 6 6 7 10 9 6 5 10 0 8 5 0 8 9 8 9 9 10 5 8 182,00 1 23

30 Agostini Nestor Arg / Rio IV 1 0 10 8 7 6 6 10 0 6 8 5 7 8 6 0 0 8 9 10 0 6 9 8 7 7 151,00 24

38



CAMPEONATO  INTERNACIONAL " CORDILLERA  DE LOS  ANDES 2009 "

CARABINA LIBRE 22 LR 5Om

Nº TIRADOR Pais 22 Libr PEDANA BL  1 BL  2 BL  3 Total

33 Pereyra roberto Arg / Bs As 1 9,93 2,74 10,62 7,763 1

47 Cabrerizo Luis Pablo Arg / Mza 1 6,24 8,52 9,4 8,053 2

15 Waldo Moraga Greve Chile 1 4,2 11,52 8,67 8,130 3

14 Tomás Flores Jaña Chile 1 6,37 4,87 14,21 8,483 4

21 Fernando Flores Chile 1 7,32 5,89 12,41 8,540 5

38 Fantin Duilio Arg / Bs As 1 10,1 9,24 6,93 8,757 6

11 Nicasio Erranz Rojas Chile 1 8,35 9,95 9,32 9,207 7

23 Sergio Verri Arg / Rio IV 1 12,7 11,64 3,3 9,213 8

52 Pastorelli Pablo Arg / Mza 1 6,67 8,58 13,29 9,513 9

54 De Borbon Juan Carlos Arg / Mza 1 13,73 8,05 6,95 9,577 10

22 Gustavo Frairia Arg / Rio IV 1 11,16 13 7,99 10,717 11

39 Fernandez Maza Jose Arg / Bs As 1 15,31 10,34 7,82 11,157 12

6 Fernando Ruiz Tagle Chile 1 12,91 8,79 16,95 12,883 13

10 Manuel Morales Hernandez Chile 1 8,76 13,63 16,85 13,080 14

26 Pelegrini Guillermo Arg / Rio IV 1 12,8 13,2 16,22 14,073 15

40 Andreoli Sergio Omar Arg / Bs As 1 17,57 13,24 13,41 14,740 16

25 Pavicivh Valentin Arg / Rio IV 1 15,41 8,5 20,92 14,943 17

56 Farias Omar Arg / Mza 1 18,29 14,19 13,01 15,163 18

7 Humberto Escobar Rosende Chile 1 19,57 11,43 15,83 15,610 19

27 Aime Rafael Arg / Rio IV 1 22,4 14,68 13,39 16,823 20

43 Garbarino Florencia Arg / Mza 1 18,99 21,72 15,18 18,630 21

30 Agostini Nestor Arg / Rio IV 1 10,89 30,62 21,4 20,970 22

22



CAMPEONATO  INTERNACIONAL 

 CORDILLERA  DE LOS  ANDES  2009 

 MENDOZA - ARGENTINA

FUSIL MILITAR 150 m

Nº TIRADOR Pais F MILITART  y  L BL 1 BL 2 Total PUESTO

23 Sergio Verri Arg / Rio IV 1 94 93 187,00 1

34 Fernandez Sivori Aurelio Arg / Bs As 1 96 91 187,00 2

60 Martin Leonardo Victor Arg / Mza 1 89 95 184,00 3

24 Pavicivh Fernando Arg / Rio IV 1 90 91 181,00 4

22 Gustavo Frairia Arg / Rio IV 1 87 89 176,00 5

1 Alberto Hochstetter Olmo Chile 1 88 86 174,00 6

19 Raúl Reyes Maldonado Chile 1 78 84 162,00 7

21 Fernando Flores Chile 1 79 83 162,00 8

47 Cabrerizo Luis Pablo Arg / Mza 1 66 80 146,00 9

50 Garbarino Guillermo Arg / Mza 1 76 66 142,00 10

27 Aime Rafael Arg / Rio IV 1 56 83 139,00 11

17 Carlos Pasten Aspé Chile 1 74 46 120,00 12

55 Vera Silvia Arg / Mza 1 54 57 111,00 13

13



CAMPEONATO  INTERNACIONAL 

 CORDILLERA  DE LOS  ANDES  2011 

 MENDOZA - ARGENTINA

REVOLVER MAGNUM 44

Nº TIRADOR Pais MGM 44 T  y  L BL 25 m BL 50 m Total PUESTO

12 Raul Miquel Concha Chile 1 50 41 91,00 1

21 Fernando Flores Chile 1 50 38 88,00 2

41 Varoli Giulio Arg / Mza 1 42 35 77,00 3 apoyo

3 Axel Buchheister Rosas Chile 1 45 32 77,00 4

46 Ingnacio Menegazzo Arg / Santa Fe 1 35 38 73,00 5

19 Raúl Reyes Maldonado Chile 1 42 30 72,00 6

37 Rodolfo Chort Arg / Santa Fe 1 44 27 71,00 7

53 Pinnavaria Roberto Arg / Mza 1 42 28 70,00 8

32 Rodolfo Juarez Arg / Santa Fe 1 32 22 54,00 9

51 Viale Miguel Arg / Mza 1 21 20 41,00 10

16 Jose Antonio Infante Chile 1 20 17 37,00 11

48 Martinez Jorge Arg / Mza 1 19 14 33,00 12

17 Carlos Pasten Aspé Chile 1 15 13 28,00 13

13



CAMPEONATO  INTERNACIONAL 

 CORDILLERA  DE LOS  ANDES  2011 

 MENDOZA - ARGENTINA

REVOLVER MAGNUM 357

Nº TIRADOR Pais MGM 357 BL 25 m BL 50 m Total PUESTO

19 Raúl Reyes Maldonado Chile 1 48 41 89,00 1

12 Raul Miquel Concha Chile 1 44 36 80,00 2

41 Varoli Giulio Arg / Mza 1 45 26 71,00 3

21 Fernando Flores Chile 1 45 25 70,00 4

8 Jaime Garcia Escobar Chile 1 39 28 67,00 5

24 Pavicivh Fernando Arg / Rio IV 1 41 22 63,00 6

1 Alberto Hochstetter Olmo Chile 1 43 12 55,00 7

53 Pinnavaria Roberto Arg / Mza 1 31 23 54,00 8

2 Alfredo Correa Allue Chile 1 12 0 12,00 9

9



CAMPEONATO  INTERNACIONAL 

 CORDILLERA  DE LOS  ANDES  2011 

 MENDOZA - ARGENTINA

PISTOLA

Nº TIRADOR Pais PISTOLA T  y  L BL 25 m BL 50 m Total PUESTO

3 Axel Buchheister Rosas Chile 1 47 43 90,00 1

12 Raul Miquel Concha Chile 1 49 37 86,00 2

32 Rodolfo Juarez Arg / Santa Fe 1 50 16 66,00 3

14 Tomás Flores Jaña Chile 1 27 32 59,00 4

19 Raúl Reyes Maldonado Chile 1 27 28 55,00 5

62 MENEGAZZO NACHO SANTA FE 1 34 19 53,00 6

1 Alberto Hochstetter Olmo Chile 1 33 19 52,00 7

46 Ingnacio Menegazzo Arg / Santa Fe 1 22 26 48,00 8

53 Pinnavaria Roberto Arg / Mza 1 21 19 40,00 9

15 Waldo Moraga Greve Chile 1 25 13 38,00 10

37 Rodolfo Chort Arg / Santa Fe 1 18 17 35,00 11

61 JUARES RODOLFO SANTA FE 1 27 3 30,00 12

2 Alfredo Correa Allue Chile 1 11 18 29,00 13



CAMPEONATO  INTERNACIONAL 

CORDILLERA DE LOS ANDES 2011

 MENDOZA - ARGENTINA

RIFLE  HUNTER 150 m

Nº TIRADOR Pais R HUNTERT  y  L BL 1 BL 2 BL 3 Total PUESTO

58 Gianformagio Jose Luis Arg / Mza 1 49 50 49 148,00 1

46 Ingnacio Menegazzo Arg / Santa Fe 1 49 50 47 146,00 2

38 Fantin Duilio Arg / Bs As 1 48 49 48 145,00 3

32 Rodolfo Juarez Arg / Santa Fe 1 49 49 46 144,00 4

60 Martin Leonardo Victor Arg / Mza 1 48 47 48 143,00 5

44 Pereira Roberto Arg / Mza 1 50 45 48 143,00 6

47 Cabrerizo Luis Pablo Arg / Mza 1 47 49 47 143,00 7

36 Stempel Jose Arg / Bs As 1 48 48 47 143,00 8

39 Fernandez Maza Jose Arg / Bs As 1 47 46 49 142,00 9

33 Pereyra roberto Arg / Bs As 1 47 47 48 142,00 10

17 Carlos Pasten Aspé Chile 1 45 47 48 140,00

48 Martinez Jorge Arg / Mza 1 48 45 47 140,00

37 Rodolfo Chort Arg / Santa Fe 1 48 44 47 139,00

5 Sergio Salinas Chile 1 42 48 48 138,00

53 Pinnavaria Roberto Arg / Mza 1 47 45 46 138,00

50 Garbarino Guillermo Arg / Mza 1 47 44 46 137,00

23 Sergio Verri Arg / Rio IV 1 44 45 47 136,00

54 De Borbon Juan Carlos Arg / Mza 1 44 46 46 136,00

19 Raúl Reyes Maldonado Chile 1 47 42 46 135,00

24 Pavicivh Fernando Arg / Rio IV 1 47 42 44 133,00

27 Aime Rafael Arg / Rio IV 1 43 47 42 132,00

1 Alberto Hochstetter Olmo Chile 1 46 42 43 131,00

22 Gustavo Frairia Arg / Rio IV 1 45 40 46 131,00

26 Pelegrini Guillermo Arg / Rio IV 1 45 45 41 131,00

51 Viale Miguel Arg / Mza 1 40 46 45 131,00

49 Tuninetti Roberto Arg / Mza 1 43 43 44 130,00

21 Fernando Flores Chile 1 4 0 0 4,00

28



CAMPEONATO  INTERNACIONAL " CORDILLERA  DE LOS  ANDES  2011"

 MENDOZA - ARGENTINA

RIFLE LIBRE 150 m

Nº TIRADOR Pais Rifle Lib BL  1 BL  2 BL  3 Total19 Raúl Reyes Maldonado Chile 1 0,000 0,000 0,000 0,000

33 Pereyra roberto Arg / Bs As 1 9,020 11,760 9,400 10,060 1

38 Fantin Duilio Arg / Bs As 1 12,590 11,320 9,820 11,243 2

35 Gonzalez Carlos Arg / Bs As 1 11,310 11,950 14,190 12,483 3

36 Stempel Jose Arg / Bs As 1 12,510 10,110 15,590 12,737 4

54 De Borbon Juan Carlos Arg / Mza 1 10,510 15,600 15,500 13,870 5

40 Andreoli Sergio Omar Arg / Bs As 1 16,860 18,240 18,280 17,793 6

60 Martin Leonardo Victor Arg / Mza 1 11,050 34,770 11,000 18,940 7

49 Tuninetti Roberto Arg / Mza 1 17,770 26,030 14,190 19,330 8

32 Rodolfo Juarez Arg / Santa Fe 1 14,880 28,030 24,380 22,430 9

17 Carlos Pasten Aspé Chile 1 21,530 38,720 13,560 24,603 10

37 Rodolfo Chort Arg / Santa Fe 1 24,320 31,920 24,740 26,993 11

46 Ingnacio Menegazzo Arg / Santa Fe 1 32,670 22,980 29,780 28,477 12

14 Tomás Flores Jaña Chile 1 23,320 29,750 35,870 29,647 13



CAMPEONATO  INTERNACIONAL "

 CORDILLERA  DE LOS  ANDES  2011 "

 MENDOZA - ARGENTINA

TIRADOR ESPECIAL 150 m

Nº TIRADOR Pais T ESPECIALT  y  L BL 1 BL 2 Total

48 Martinez Jorge Arg / Mza 1 99 100 199,00 1

51 Viale Miguel Arg / Mza 1 98 97 195,00 2
44 Pereira Roberto Arg / Mza 1 97 96 193,00 3
47 Cabrerizo Luis Pablo Arg / Mza 1 93 99 192,00 4
54 De Borbon Juan Carlos Arg / Mza 1 96 96 192,00 5
58 Gianformagio Jose Luis Arg / Mza 1 95 96 191,00 6
23 Sergio Verri Arg / Rio IV 1 96 93 189,00 7
1 Alberto Hochstetter Olmo Chile 1 96 92 188,00 8
11 Nicasio Erranz Rojas Chile 1 97 91 188,00 9
19 Raúl Reyes Maldonado Chile 1 90 96 186,00 10
27 Aime Rafael Arg / Rio IV 1 94 91 185,00 11
37 Rodolfo Chort Arg / Santa Fe 1 91 94 185,00 12
60 Martin Leonardo Victor Arg / Mza 1 89 95 184,00 13
40 Andreoli Sergio Omar Arg / Bs As 1 91 92 183,00 14
17 Carlos Pasten Aspé Chile 1 87 94 181,00 15
24 Pavicivh Fernando Arg / Rio IV 1 89 91 180,00 16
5 Sergio Salinas Chile 1 86 93 179,00 17
50 Garbarino Guillermo Arg / Mza 1 90 89 179,00 18
21 Fernando Flores Chile 1 86 91 177,00 19
22 Gustavo Frairia Arg / Rio IV 1 93 75 168,00 20
57 Murad Luis Arg / Mza 1 93 28 121,00 21
26 Pelegrini Guillermo Arg / Rio IV 1 10 0 10,00 22

22



CAMPEONATO  INTERNACIONAL "

 CORDILLERA  DE LOS  ANDES  2011 "

 MENDOZA - ARGENTINA

 CALCULO AGUILA  CUYANA 150 m

Num Nombre Hunter TE FM Tres Total

23 Sergio Verri 136,00 189 187 1 512,00

60 Martin Leonardo Victor 143,00 184 184 1 511,00

24 Pavicivh Fernando 133,00 180 181 1 494,00

1 Alberto Hochstetter Olmo 131,00 188 174 1 493,00

19 Raúl Reyes Maldonado 135,00 186 162 1 483,00

47 Cabrerizo Luis Pablo 143,00 192 146 1 481,00

22 Gustavo Frairia 131,00 168 176 1 475,00

50 Garbarino Guillermo 137,00 179 142 1 458,00

27 Aime Rafael 132,00 185 139 1 456,00

17 Carlos Pasten Aspé 140,00 181 120 1 441,00

21 Fernando Flores 4,00 177 162 1 343,00



CAMPEONATO  INTERNACIONAL "

 CORDILLERA  DE LOS  ANDES  2011 "

 MENDOZA - ARGENTINA

CONDOR DE LOS ANDES

Nº TIRADOR Pais VL 100 VL150 VP100 VP150 Total

60 Martin Leonardo Victor Arg / Mza 7,240 16,653 8,620 15,460 11,993 1

35 Gonzalez Carlos Arg / Bs As 11,870 13,783 11,873 11,987 12,378 2

38 Fantin Duilio Arg / Bs As 11,430 17,703 7,087 15,477 12,924 3

36 Stempel Jose Arg / Bs As 18,260 17,693 9,720 19,973 16,412 4

49 Tuninetti Roberto Arg / Mza 22,490 31,210 8,600 17,807 20,027 5



CAMPEONATO  INTERNACIONAL 

Granadero

Num Tirador Libre Deportiva Hunter Tres Total

11 Nicasio Erranz Rojas 7 4 1 1 12

23 Sergio Verri 8 2 4 1 14

47 Cabrerizo Luis Pablo 2 14 7 1 23

10 Manuel Morales Hernandez 14 5 5 1 24

15 Waldo Moraga Greve 3 12 11 1 26

6 Fernando Ruiz Tagle 13 8 6 1 27

52 Pastorelli Pablo 9 10 10 1 29

7 Humberto Escobar Rosende 19 11 2 1 32

54 De Borbon Juan Carlos 10 7 15 1 32

21 Fernando Flores 5 15 13 1 33

22 Gustavo Frairia 11 19 8 1 38

33 Pereyra roberto 1 20 17 1 38

27 Aime Rafael 20 1 18 1 39

43 Garbarino Florencia 21 6 12 1 39

25 Pavicivh Valentin 17 18 9 1 44

38 Fantin Duilio 6 24 14 1 44

39 Fernandez Maza Jose 12 22 21 1 55

26 Pelegrini Guillermo 15 21 22 1 58

56 Farias Omar 18 26 23 1 67

30 Agostini Nestor 22 23 24 1 69



CAMPEONATO  INTERNACIONAL "

 CORDILLERA  DE LOS  ANDES  2011 "

 MENDOZA - ARGENTINA

VARMINT LIVIANO 150 m

Nº TIRADOR Pais V L 150 T  y  P SERIE  1 SERIE  2 SERIE  3 Total

35 Gonzalez Carlos Arg / Bs As 1 15,31 13,18 12,86 13,783

60 Martin Leonardo Victor Arg / Mza 1 13,46 15,13 21,37 16,653

36 Stempel Jose Arg / Bs As 1 9,35 31,4 12,33 17,693

38 Fantin Duilio Arg / Bs As 1 17,47 26,38 9,26 17,703

49 Tuninetti Roberto Arg / Mza 1 23,54 30,49 39,6 31,210



CAMPEONATO  INTERNACIONAL 

 CORDILLERA  DE LOS  ANDES  2011

 MENDOZA - ARGENTINA

VARMINT LIVIANO 100 m

Nº TIRADOR Pais V L 100T  y  P SERIE  1 SERIE  2 SERIE  3 Total

1 60 Martin Leonardo Victor Arg / Mza 1 6,75 11,18 3,78 7,24

2 38 Fantin Duilio Arg / Bs As 1 11,81 11 11,48 11,43

3 35 Gonzalez Carlos Arg / Bs As 1 9,26 13,5 12,84 11,87

4 36 Stempel Jose Arg / Bs As 1 4,33 34,88 15,58 18,26

5 49 Tuninetti Roberto Arg / Mza 1 28,4 0 39,07 22,49



CAMPEONATO  INTERNACIONAL 

 CORDILLERA  DE LOS  ANDES  2011 

 MENDOZA - ARGENTINA

VARMINT PESADO 100 m

Nº TIRADOR Pais V P 100T  y  P SERIE  1 SERIE  2 SERIE  3 Total

1 38 Fantin Duilio Arg / Bs As 1 2,690 8,520 10,050 7,087

2 49 Tuninetti Roberto Arg / Mza 1 6,840 9,640 9,320 8,600

3 60 Martin Leonardo Victor Arg / Mza 1 7,460 6,680 11,720 8,620

4 54 De Borbon Juan Carlos Arg / Mza 1 6,120 10,800 10,090 9,003

5 36 Stempel Jose Arg / Bs As 1 3,700 15,760 9,700 9,720

6 35 Gonzalez Carlos Arg / Bs As 1 13,820 5,670 16,130 11,873

7 40 Andreoli Sergio Omar Arg / Bs As 1 11,760 13,270 14,350 13,127



CAMPEONATO  INTERNACIONAL "

 CORDILLERA  DE LOS  ANDES  2011 "

 MENDOZA - ARGENTINA

VARMINT PESADO 150 m

Nº TIRADOR Pais V P 150T  y  P SERIE  1 SERIE  2 SERIE  3 Total

1 35 Gonzalez Carlos Arg / Bs As 1 13,19 13,3 9,47 11,987

2 40 Andreoli Sergio Omar Arg / Bs As 1 12,49 15,94 16,3 14,910

3 60 Martin Leonardo Victor Arg / Mza 1 16,36 11,04 18,98 15,460

4 38 Fantin Duilio Arg / Bs As 1 13,35 12,94 20,14 15,477

5 54 De Borbon Juan Carlos Arg / Mza 1 11,15 17,59 18,01 15,583

6 49 Tuninetti Roberto Arg / Mza 1 19,43 21,38 12,61 17,807

7 36 Stempel Jose Arg / Bs As 1 12,33 16,3 31,29 19,973

7


